



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. Numer i nazwa projektu: RPWP.01.01.00-30-0002/17 „Budowa i Wyposażenie Centrum Innowacyjnej Technologii Farmaceutycznej Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu”
L. dz. DZP- 24/21

Poznań, 24.05.2021 r.

**Wszyscy Wykonawcy
- platforma zakupowa**

Dotyczy: TPm-39/21 postępowania w trybie podstawowym pn. Dostawa z instalacją zamrażarki niskotemperaturowej, wirówki z chłodzeniem i autoklawu wraz z przeszkoleniem personelu Zamawiającego z podziałem na 3 części

W związku z pytaniami dotyczącymi prowadzonego postępowania, Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 1, 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1: Załącznik nr 3.3 – OPZ, pkt. 5

Czy Zamawiający dopuści autoklaw, w którym rama i obudowa będą wykonane ze stali malowanej proszkowo, w celu łatwego utrzymania jej w czystości?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza ww. rozwiązania.

Pytanie nr 2: Załącznik nr 3.3 – OPZ, pkt. 8

Czy Zamawiający dopuści autoklaw, w którym obudowa drzwi będzie wykonana ze stali, pokrytej materiałem nienagrzewającym się?
Drzwi wykonane w całości ze stali nierdzewnej będą stwarzały ryzyko poparzenia.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza ww. rozwiązania.

Pytanie nr 3: Załącznik nr 3.3 – OPZ, pkt. 9

Czy Zamawiający zgodzi się, aby temperatura była programowana do 135 °C?
Górna granica temperaturowa, w której prowadzi się sterylizację to 134 °C.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza ww. rozwiązania.

Pytanie nr 4: Załącznik nr. 3.3 – OPZ, pkt. 11

Zamawiający wymaga aby ciśnieniowa wytwornica pary była oddzielona od komory sterylizacyjnej.
Czy Zamawiający wymaga również, aby elementy grzejne wytwornicy pary nie miały kontaktu z wodą, co przedłuży ich żywotność?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby wytwornica pary była typu ciśnieniowego, nie wymaga, aby elementy grzejne nie miały kontaktu z wodą.

Pytanie nr 5: Załącznik nr 3.3 – OPZ, pkt. 7 i 39

Czy Zamawiający dopuści pokrywę autoklawu bez stosowania uszczelki rozprężanych parą?

Zastosowanie w autoklawie uszczeltek rozprężanych parą stwarza problemy serwisowe w przypadku konieczności wykonania próby ciśnieniowej w takim autoklawie.
Dodatkowo uszczelki te są bardzo drogie w eksploatacji jak i w zakupie.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza ww. rozwiązania.

Pytanie nr 6: Załącznik nr 3.3 – OPZ, pkt. 26 i 29

Zamawiający wymaga, aby autoklaw miał funkcję podtrzymania ciśnienia w trakcie schładzania cieczy. Funkcja ta jest użyteczna wyłącznie w przypadku, jeśli Zamawiający planuje sterylizację płynów w hermetycznie zamkniętych naczyniach.
Jeżeli Zamawiający nie planuje sterylizacji płynów w szczelnie zamkniętych naczyniach, to podtrzymanie ciśnienia będzie zbędnym wyposażeniem, które tylko podraża ofertę.
Prosimy o jednoznaczną odpowiedź: Czy Zamawiający planuje sterylizację płynów w hermetycznie zamkniętych naczyniach?
Jeśli nie, to czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby autoklaw posiadał system podtrzymania ciśnienia i sprężarkę?

Odpowiedź: Zamawiający zamierza sterylizować płyny w hermetycznie zamkniętych naczyniach.

Pytanie nr 7: Załącznik nr 3.3 – OPZ, pkt. 36

Czy Zamawiający dopuści dostawę demineralizatora ciśnieniowego, zamiast stacji RO ze zbiornikiem? Demineralizator będzie produkował wodę demineralizowaną na potrzeby autoklawu i będzie miał taką samą funkcjonalność jak stacja RO ze zbiornikiem.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza ww. rozwiązania.

Pytanie nr 8 - dotyczy cz. I

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o szerokości zewnętrznej: 1285 mm? Jest to zaledwie 5 milimetrów więcej od wymaganych wymiarów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza urządzenie o szerokości zewnętrznej 1285 mm.

Pytanie nr 9 – dotyczy cz. I

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z drzwiami wewnętrznymi wykonanymi z odpornego na niskie temperatury tworzywa ABS zamykanych magnetycznie? Jest to rozwiązanie, które zapewnia takie same właściwości termoizolacyjne jak stal nierdzewna, a tworzywo ABS jest łatwiejsze w czyszczeniu.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza ww. rozwiązania.

Pytanie nr 10 – dotyczy cz. I

Czy Zamawiający dopuści urządzenie wykonane w technologii bezfiltrowej? Jest to nowocześniejsze rozwiązanie i wygodniejsze od wyspecyfikowanego?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza ww. rozwiązania.

Pytanie nr 11 – dotyczy cz. I

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez podglądu stanu naładowania baterii na wyświetlaczu panelu sterowania, ale z informacją o rozładowującej się baterii?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza ww. rozwiązania.

Pytanie nr 12 – dotyczy cz. I

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez wbudowanej w drzwi przegrody na dokumenty w formacie A4? Większość producentów urządzeń niskotemperaturowych nie umieszcza takiej przegrody na drzwiach. Parametr ten nie jest istotny z punktu widzenia użyteczności urządzenia, ale uniemożliwia uczciwą konkurencję i wyklucza firmy, które nie mają w swoich ofertach urządzeń z przegrodą na dokumenty.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza ww. rozwiązania.

Pytanie nr 13 – dotyczy cz. I

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie w ilu punktach w komorze, przez ile dni ma być prowadzony pomiar temperatury?

Odpowiedź: Pomiar temperatury ma być prowadzony zgodnie z wytycznymi GMP (w co najmniej 12 punktach)

Pytanie nr 14

Uprzejmie proszę o potwierdzenie, że dni o których mowa w §2 punkt 1.7 oraz 1.8 dotyczących terminów napraw w okresie gwarancji – oznaczają dni robocze.

Odpowiedź: Zamawiający nie potwierdza, że ww. dni oznaczają dni robocze.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp w opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 3 do SWZ w cz. III dotyczącej 2 autoklawów (Załącznik nr 3.3. – OPZ) dodaje poz. 44 w brzmieniu „wymagany żuraw elektryczny do załadunku i rozładunku komory autoklawu, dwa osobne żurawie po jednym do każdego autoklawu”.

Zmieniony dokument stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Załączenie do oferty nieaktualnego formularza spowoduje jej odrzucenie.

Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując je jako ważne i wiążące.

Załączniki:

1. Załącznik 3.3. do SWZ (OPZ) – po zmianach

Z poważaniem, DYREKTOR DS. ADMINISTRACJI



Za Zamawiającego dr n. med. Paweł Uruski

Opracował: Wojciech Cyż
nr telefonu: 61 854 62 35
e-mail: dzp@ump.edu.pl

